
                                                                      
Uchwała Nr XXIII /136 /16         
Rady Gminy Krzeszów  

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016  r., poz. 446 z późn. zm.),  
art. 12 ust. 4 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych: autobusy wykorzystywane 
wyłącznie do przewożenia dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku 
należnego w 2017 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


